MAJANDUSAASTA ARUANNE
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Salaku OU

Sisukord

Tegevusaruanne
Raamatupidamise aastaaruanne
Bilanss
Kasumiaruanne
Raamatupidamise aastaaruande lisad
Lisa 1 Arvestuspbhimdétted
Lisa 2 T6djoukulud

Aruande allkirjad

2023. a. majandusaasta aruanne
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Salaku OU 2023. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

Tekstiiltoodete pesu ja puhastus.



Salaku OU

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kaibevarad
P6hivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised
Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2023

10 364
414

46

10 824

70 882
70 882
81 706

7 356
3220
10576

29 306
29 306
39 882

2556
32601
6 667
41 824
81 706

31.12.2022

8433
414
2015
10 862

70882
70 882
81744

7 356
2569
9925

36 662
36 662
46 587

2556
18 001
14 600
35157
81744

2023. a. majandusaasta aruanne



Salaku OU

Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

T66j6ukulud

Arikasum (kahjum)

Intressikulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2023
88 081
-37 018
-4 298
-37 147
9618
-2 951
6 667

6 667

2023. a. majandusaasta aruanne

2022
77 068
-30 000
-2 529
-26 611
17 928
-3328
14 600
14 600



Salaku OU 2023. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Salaku OU
Araundeperiood 1.01.2023-31.12.2023
Tekkepdhine arvestus

Lisa 2 T66j6ukulud

(eurodes)
2023 2022
Kokku t66jdukulud 37 147 26 611
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 3 3



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuup&ev on: 14.08.2024

Salaku OU (registrikood: 11672487) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

LIILIAN SAAR Juhatuse liige 14.08.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek

(eurodes)
31.12.2023
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 32601
Aruandeaasta kasum (kahjum) 6 667
Kokku 39 268
Katmine
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale 39 268

jaotamist (katmist)

Kokku 39 268



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Mudgitulu A o
Tegevusala EMTAK kood (EUR) Mudgitulu % Pdhitegevusala

Tekstiil- ja karusnahatoodete pesu ja keemiline puhastus 9601 88081 100.00% Jah



